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Крива Паланка

ПРЕДМЕТ: Известување

Почитувани

Со оглед на лошите временски услови  и ниските температури како и
препораките од Министерството за образование и наука ,Општина Крива Паланка Ве
известува наставата за ја прилагодите  на временските услови односно со скратени
часови кои ќе траат по 30 минути.

Наставата во подрачните училишта да биде прекината доколку постојат
обилни врнежи од снег со големи наноси и непроодни патишта.

Во однос на прилагодената настава на временските услови Ве молиме
да не известите за динамиката за реализација на наставата.

Ви благодариме на соработката.

ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА
Градоначалник

Арсенчо Алексовски


